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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41926012O

2. Data e Regjistrimit 26/07/2024
3. Emri i Subjektit National Development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Autostrada Tirane - Durres, Km 1, Godina 
Delta, Zona Kadastrale 2679, nr pasurie 34/86, Mezez 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ndertim i objekteve civile apo industriale dhe 

menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete 
dhe per te trete. Investimin ne projekte zhvillimi zonash 
urbane, turistike apo rezidenciale apo investime te cilesdo 
natyre qofte ne zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne 
pergjithesi. Shitja e njesive te gjeneruara ne investimet ne 
projektet te zhvillimit ne vecanti. Administrimi dhe 
shfrytezimi i njesive te gjeneruara nga investimet e 
projktektet e zhvillimit ne zonat e turizmit per qellime 
rekreative dhe akomoduese. Ofrimi i sherbimit te 
konsulences ne fushen e biznesit, menazhimit, taksave etj. 
Vleresim te pasurive te paluajtshme. Gjithashtu shoqeria 
mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo transaksion tjeter qe 
lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e 
veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te 
cfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen dhe ose plotesimin e objektit te shoqerise qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Mund te 
lidhe kontrata te dyanshme aktivi dhe pasivi me institutet e 
kreditit te autorizuar nga ligji dhe me shoqerite dhe firmat 
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private, te jape garanci reale edhe per te tretet dhe gjithcka qe 
eshte e nevojshme per realizimin e objektit te veprimtarise te 
shoqerise. 
Verona Dollaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/07/2024                Deri: 22/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NIKI KONSTRUKSION
               Para: 5.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka) Kapitali i shoqerise eshte ne euro

Delta Cooperation And Investment
               Para: 5.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka) Kapitali i shoqerise eshte ne euro

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: National Development
E-Mail: verona.dollaku@deltacorporation.eu  
Telefon: 0682064624  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-334128-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/08/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA4B8AD-40F1-49F6-92E3-0260D6933795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA4B8AD-40F1-49F6-92E3-0260D6933795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F430045-D831-4795-8A39-143D786C5EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3071F7B8-77BA-4642-AB0B-A53C39A0A70A
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


